г.Ижевск
Аристов ключ 8

3 подъезд

«16» октября 2014 года
С 19-00 до 20-00 часов

Протокол №11/14
Заседания правления ТСЖ «Аристов ключ 8»
Присутствовали:

Самигуллина Э.Ш.

Синюков Ю.М.

Замятин Д.М.

Лавренюк В.П.

Зорина А.А.

Отсутствовали:
Марков В.И.

Повестка дня

1. Собрание по капремонту.

2. Оплата ремонта кровли входных групп электрику-сантехнику.

3. Выбор нового правления.

4. Вознаграждение правления за 3 квартал.

5. Выкуп видеокамер у ООО «Стройнет».

6. Разное.
После обсуждения вопросов были приняты следующие решения:

1. Вывесить результаты голосования по капремонту, открыть специальный счет и предоставить соответствующую документацию  в указанные законодательством сроки в Жилищную инспекцию. Ответственный Зорина А.А., Замятин Д.М.
2. Вывесить объявления о проведении встречи по выбору нового правления 26 октября в 19-00 часов. Ответственный Замятин Д.М., Самигуллина Э.Ш.
3. Получить подтверждение от собственников, изъявивших желание о вхождении в правление ТСЖ через дежурную службу.  Ответственный Замятин Д.М.
4. Изучить цены установки новых камер и узнать стоимость выкупа у ООО «Стройнет» установленных камер. Рассмотреть вопрос на следующем правлении. Ответственный Замятин Д.М.
В ходе заседания были подняты и вынесены на голосование следующие  вопросы:

1. Оплатить дополнительно сантехнику за ремонт кровли входных групп. Предложение вынесено на голосование.
Голосовали:

«За» - 0 голосов

«Против» - 3 голоса

«Воздержались» - 2 голоса.
Решение «против» принято большинством голосов.

2. За помощь в ремонте уличных светильников купить собственнику квартиры 11 подарок на 1 тысячу рублей. Предложение вынесено на голосование.
Голосовали:

«За» - 5 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голосов.
Решение «за» принято большинством голосов.

3.Начислить вознаграждение за положительное обжалование в суде Постановления о привлечении ТСЖ к административной ответственности за несоблюдение температурного режима члену правления Зориной А.А. в размере 3 тысяч рублей. Предложение вынесено на голосование.
Голосовали:

«За» - 5 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голосов.
Решение «за» принято большинством голосов.

3. Начислить вознаграждение по результатам работы за 3 квартал 2014 года за проведение собрания по капремонту члену правления Зориной А.А. в размере 1 тысячи рублей, Маркову  В.И. в размере 500 рублей. Предложение вынесено на голосование.
Голосовали:

«За» - 5 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голосов.
Решение «за» принято большинством голосов.

4. Начислить вознаграждение по результатам работы за 3 квартал 2014 года за подсчет голосов собрания по капремонту члену правления Самигуллиной Э.Ш. в размере 500 рублей. Предложение вынесено на голосование.
Голосовали:

«За» - 5 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голосов.
Решение «за» принято большинством голосов.

СОГЛАСОВАНО

Самигуллина Э.Ш. ___________

Синюков Ю.М.    ____________
Лавренюк В.П.    ___________
Зорина А.А.      ____________
Замятин Д.М.    _____________

ОЗНАКОМЛЕНЫ

Марков В.И.     ____________